Os fatos que levaram a fiscalização a caracterizar a existência do vínculo direto desses segurados à Pão Gostoso encontram-se descritos e documentados no anexo intitulado Padarias Franqueadas. Encontra-se também, nesse documento a qualificação de cada uma dessas padarias, que foram objeto de ações fiscais paralelas à empreendida junto à Pão Gostoso.
		 2.Valor do débito: R$ 2.689.202,15 (Dois milhões, seiscentos e oitenta e nove mil duzentos e dois reais e quinze centavos)
		 DA IMPUGNAÇÃO 
		 3.Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: Agropecuária Viva Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e Comércio de massas Ltda, Comercial Golden Fish Ltda -ME, San Francisco de São Gonçalo Comércio e Indústria de Panificados Ltda;

[...]

descritos e documentados no anexo intitulado "Padarias Franqueadas". Encontra-

se também, nesse documento a qualificação de cada uma dessas padarias, que 

foram objeto de ações fiscais paralelas à empreendida junto à Pão Gostoso. 

2.Valor do débito: R$ 2.689.202,15 (Dois milhões, seiscentos e oitenta e nove mil 

duzentos e dois reais e quinze centavos) 

DA IMPUGNAÇÃO  

3.Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: Agropecuária Viva 

Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e Comércio de 

massas Ltda, Comercial Golden Fish Ltda -ME, San Francisco de São Gonçalo